
令和５年１月１１日 

新入生保護者・児童のみなさま 

横浜市立 早渕中学校 

 校 長 福田 昌弘 

 

 

早渕中学校・新入学予定者対象「部活動見学会」実施のご案内 

 

 

 本校では次のとおり、新入学予定者（現小学６年生の児童）のみなさまを対象とした「部

活動見学会」を実施いたします。ぜひ来校し、中学生が熱心に部活動に取り組んでいる姿を

見学いただければと存じます。 

 

１ 日    時     令和５年２月１日(水)   １４時５０分～１５時４０分 

       ※ 各小学校と連携をとり、実施いたします。（小学校教諭が引率いたします。） 

 

２ 実施場所（予定） 

   ・グランド  サッカー部・陸上競技部 

   ・校 舎 裏  野球部 

   ・道  場  ダンス部 

   ・地域交流室前  バスケットボール部 

   ・校 舎 内  パソコン部【２Ｆ パソコン室】  家庭部【３Ｆ 被服室】 

          美術室【３Ｆ 美術室】  吹奏楽部【３Ｆ 第２音楽室】  

          水泳部【２Ｆ 生徒ラウンジ】  卓球部【３Ｆ 多目的ホール】 

          剣道部【２Ｆ ２-３教室】  合唱部【３Ｆ 第１音楽室】 

 

 

３  お 願 い  

・来校に際し事前の検温および消毒にご協力ください。また会場内では、マスクの

着用もお願いします。（37℃以上の場合は、ご来校をご遠慮いただきますようお願い

申し上げます。） 

・上履きおよび下足を入れる袋をご用意ください。 

・今後の状況によっては、変更の場合がございます。その折には別途、小学校を通

じてご連絡いたします。 

 

※学校ホームページの「新入生の皆様へ」もご参照ください。 

学校ホームページにつながる QR コードはこちら。⇒ 

 

 


